
Otwock, 15.12.2020 

Postępowanie nr IZP.273.518.2020: Sukcesywna dostawa artykułów czystościowych i higienicznych 

do Narodowego Centrum Badań Jądrowych 

Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi na zadanie pytania: 

Pytanie nr 1: 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi w sprawie doprecyzowania przedmiotu zamówienia. 
Poz. 1 proszę o informację o długości papieru - ewentualnie ilości listków i surowca z którego ma 
być papier wykonany - makulatura czy celuloza?  
Poz. 15 czy to należy traktować jako komplet odświeżacz w aerozolu 300ml z odświeżaczem Brise 
w żelu 150g? I czy należy wycenić jako komplet gdyż w jednostce miary podana jest sztuka. 

Odpowiedź: 

Ad. Poz. 1 – Celuloza 100%, długość papieru 100m, wysokość rolki 20 cm, średnica tulei 5,5-6cm. 
Ad. Poz. 15 – Nie należy traktować jako komplet. Jak jest podane w wykazie (w żelu – 300 szt. op. 
150g  ; w aerozolu – 200 szt. 300ml.) 

Pytanie nr 2: 

Czy można składać oferty na wybrane pozycje ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na wybrane pozycje. 

………………………………………………………….. 

(podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby przez niego upoważnionej) 
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